



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Przasnysz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Federacja Ruch Organizacji na rzecz Społecznej Aktywności ROSA KRS 0000563015 Ul. Św. Wojciecha 3 lok. 1 06-300 Przasnysz Tel. 535 451 553 centrum@federacjarosa.pl www.federacjarosa.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grzegorz Herubiński Tel. 518639468 g.herubinski@federacjarosa.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integracyjnie i z kulturą			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.06.2023	Data zakończenia	31.07.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Uzależnienia behawioralne (zwane także nałogami behawioralnymi) to pewne zachowania (np. korzystanie z Internetu, pracowanie, uprawianie ćwiczeń), które w większym lub mniejszym stopniu dotyczą każdego z nas, ale nad którymi tracimy kontrolę. W konsekwencji, zamiast przynosić nam przyjemność, stają się problemami. Najważniejszą różnicą pomiędzy wykonywaniem jakiejś czynności z pasją a uzależnieniem jest utrata kontroli (odczuwanie przymusu) i powód, dla którego wykonujemy daną czynność. Utrata kontroli wiąże się z tym, że nie jesteśmy w stanie przestać, nawet jeśli próbujemy. Powód uzależnienia jest w dużej mierze związany z tym, że nie radzimy sobie z emocjami lub stresem i niejako uciekamy w dane zachowanie, żeby nie myśleć o trudnościach</p> <p>W ramach zadania zorganizujemy wyjazd profilaktyczny do Pułtuska dla ok. 50 osób (jeden autokar), której celem będzie oderwanie osób Internetu i innych uzależnień behawioralnych. W programie jest zwiedzanie Bazyliki w Pułtusku, Domu Polonii. Planujemy też spacer w ogrodach nad Narwią , a także zwiedzanie muzeum i podziemi ratusza. Dla chętnych rejs gondolą po Narwi. Wyjazd ma stanowić alternatywną formę spędzania wolnego czasu jako profilaktyki przeciwdziałania uzależnieniom. Chcemy pokazać, że aktywne spędzenie czasu może przynieść sporo satysfakcji, przy tym by wyjechać, nie trzeba posiadać dużych zasobów finansowych. Wiele ciekawych miejsc jest bowiem w naszym regionie, na Północnym Mazowszu.</p> <p>Miejsce realizacji zadania: Przasnysz i Pułtusk</p> <p>Grupa docelowa: Mieszkańcy Przasnysza, osoby w wieku senioralnym oraz osoby dorosłe aktywne zawodowo.</p> <p>Komplementarność Od początku funkcjonowania Federacji ROSA, związek stowarzyszeń, pełni funkcję parasolową dla innych organizacji pozarządowych, grup nieformalnych, organów konsultacyjnych. Swoje działania Federacja prowadziła również w powiatach makowskim, ciechanowskim, pułtuskim podnosząc standardy funkcjonowania NGO i aktywnych mieszkańców. Na swoją działalność związek stowarzyszeń pozyskuje środki ze źródeł zewnętrznych. Na co dzień merytorycznie wspiera organy konsultacyjne takie jak rada seniorów, czy rada pożytku publicznego. Proponowane działania są komplementarne z dotychczasowymi parasolowymi działaniami Federacji. Ponadto Federacja współpracuje z innymi organizacjami parasolowymi takimi jak Mazowiecki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, Fundacja Fundusz Współpracy. Swoje działania związek</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

stowarzyszeń kieruje na wspieranie grup nieformalnych i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym prowadząc działania animacyjne w partnerstwie z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej na osiedlu socjalnym.

Dostępność

Organizacje pozarządowe niezależnie od swoich cech, są zobowiązane do „dążenia w prowadzonej działalności do zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami” (art. 5 ust. 1). Obowiązek ten możemy określić mianem mainstreamingu – to znaczy bierania pod uwagę kwestii dostępu dla osób z niepełnosprawnością w każdym podejmowanym działaniu. Federacja posiada lokal z podjazdem dla osób niepełnosprawnych zatem na wydarzenia w CAWSL bez problemu dostaną się osoby z niepełnosprawnością ruchową. Po wcześniejszym zgłoszeniu obecności osób ze szczególnymi potrzebami związek stowarzyszeń jest w stanie zapewnić tłumacza języka migowego. Pozostałe wydarzenia odbywają się w przestrzeni miejskiej i mają charakter wydarzeń plenerowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd integracyjny	1	lista obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Federacja ROSA powstała w 2014 roku. Obecnie jest związkiem 6 organizacji pozarządowych (4 stowarzyszenia, 1 klub sportowy, 1 fundacja). Od powstania Federacja uczestniczy w rozwijaniu i zarządzaniu Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w Przasnyszu. W 2016 roku realizowała na zlecenie Miasta Przasnysz zadanie publiczne, prowadzone w partnerstwie z Fundacją Przasnyską, które polega na prowadzeniu CAWSL: organizacji programu merytorycznego i obsłudze organizacyjnej środowiska. W 2016 realizowała także zadanie „Wspólnie znaczy lepiej. Program wsparcia organizacji pozarządowych z powiatów przasnyskiego, makowskiego i pułtuskiego realizowany w 2016 roku”. Zadanie to, polegało na animowaniu i wspieraniu środowisk społecznych na północy Mazowsza, które było finansowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. W 2017 roku Federacja realizowała zadania publiczne prowadzenie Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w Przasnyszu finansowane przez miasto Przasnysz a także udzieliła osobowości prawnej trzem grupom nieformalnym w ramach projektu FIO Mazowsze Lokalnie. W 2018 roku Federacja oprócz realizacji zadania pn.

Prowadzenie Centrum Animacji w 2018 roku realizowała zadanie zlecone przez Zarząd Województwa Mazowieckiego pn. Warto grać międzysektorowo, gdzie animowała środowiska NGO w trzech powiatach ciechanowskim i makowskim, przasnyskim. Była organizatorem Forum NGO, na którym spotkali się społecznicy i społeczniczki z trzech powiatów. W 2019 roku Federacja prowadziła CAWSL w Przasnyszu w ramach tego zadania organizowała piknik NGO i Miasteczko Organizacji Pozarządowych udzieliła osobowości prawnej grupom nieformalnym mieszkańców przy realizacji projektów do FIO Mazowsze Lokalnie. Prowadziła działania środowiskowe w nieformalnym partnerstwie z MOWES i Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Przasnyszu, gdzie animowała mieszkańców zagrożonych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Autokar	800,00	800,00	0,00
1.1	Usługa przewodnika	200,00	200,00	0,00
1.1.1.	Ubezpieczenie wyjazdu profilaktycznego	100,00	100,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1100,00	1100,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 08.06.2023

.....
 Agnieszka Minduszevska
 (podpis osoby upoważnionej lub podpis
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Grzegorz Herubiński
 PRZESZNIK
 PREZES ZARZĄDU

Federacja Ruch Organizacji
 na rzecz Społecznej Aktywności ROSA
 KRS 0000563015, REGON 161789031
 NIP 7611558226, www.federacjarosa.pl
 centrum@federacjarosa.pl, tel. 535 451 553
 ul.Św. Wojciecha 3 lok. 1, 06-300 Przasnysz